

Dafis ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 10 30 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Brian Reinhold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dafis ApS
Vejlshøjvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 10 30 63
Stiftet: 5. februar 2021
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Reinhold Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af webbaserede it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.809 kr. mod -82.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.946 kr. mod -64.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har forsat tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i sine aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejere har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.809	-82.225
Øvrige finansielle omkostninger	-2.001	-213
Resultat før skat	-17.810	-82.438
Skat af årets resultat	-18.136	18.136
Årets resultat	-35.946	-64.302
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.946	-64.302
Disponeret i alt	-35.946	-64.302

Balance 30. september

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18.136
Andre tilgodehavender	<u>134</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134</u>	<u>18.136</u>
Likvide beholdninger	<u>11.582</u>	<u>13.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.716</u>	<u>31.504</u>
Aktiver i alt	<u>11.716</u>	<u>31.504</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overkurs ved emission	44.444	0
Overført resultat	-100.528	-64.582
Egenkapital i alt	-6.084	-24.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Anden gæld	12.000	50.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.800	56.086
Gældsforpligtelser i alt	17.800	56.086
Passiver i alt	11.716	31.504

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	-64.582	-24.582
Kontant kapitaludvidelse	10.000	44.444	0	54.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-35.946	-35.946
	50.000	44.444	-100.528	-6.084

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har forsat tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i sine aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
